
Државен натпревар

2023
Виолина

Бр. Име и презиме Одд.

проф. 

Оливера Т. 

Гемту

проф. Марија 

Илиева

проф. 

Менка 

Богоевска

проф. Елица 

Рашкова

Бодови 

држ.

Награда 

држ.

1 Каја Аревска (2017) Второ 100 100 100 100 100,00 Прво место

2 Јована Бадалоски (2015) Второ 86 85 86 89 86,50 Трета награда

3 Филип Божиновски (2014) Второ 98 97 96 97,00 Прва награда

4 Меланија Кондева (2015) Второ 85 88 87 85 86,25 Пофалница

5 Февронија Кумбароска (2014) Второ 85 85 85 86 85,25 Пофалница

6 Василиј Лазарески (2015) Второ 94 94 94 97 94,75 Втора награда

7 Александра Нешковска (2015) Второ 93 93 86 92 91,00 Трета награда

8 Елена Петревска (2015) Второ 97 99 99 93 97,00 Прва награда

9 Енџи Пошка (2014) Второ 86 87 88 92 88,25 Трета награда

10 Љијана Суљејмани (2012) Второ 86 86 85 88 86,25 Пофалница

11 Софија Тасевска (2015) Второ 94 94 96 94,67 Втора награда

12 Славе Тимов (2015) Второ 85 87 87 88 86,75 Трета награда

13 Михаела Хаџиеска (2014) Второ 93 92 93 94 93,00 Втора награда
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